
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2012. 
április 23-án 1400 órakor, a Polgármesteri Hivatal Nagytermében. 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán    polgármester 

Dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
Gergőné Varga Tünde   alpolgármester 
Dr. Békássy Szabolcs  képviselő 
Bakos András    képviselő 
Mekler Andrea   képviselő 
Orbán Róbert   képviselő 
Száger Gyula    képviselő 
Dr. Kiss István   szervezési- és önkormányzati osztályvezető 

 
valamint:   Koncsik Viola    jegyzőkönyvvezető 
 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a megjelenteket a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel határozatképes. Az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a 
jegyzőkönyv hitelesítőkre Mekler Andrea és Orbán Róbert képviselők személyében. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

62/2012. (IV. 23.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Mekler Andrea és Orbán Róbert képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a napirendi pontokat. Kéri, hogy amennyiben egyetértenek vele, 
kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

63/2012. (IV. 23.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  
1. Javaslat települési sport feladatok meghatározására 
2. Javaslat fogorvosi területi ellátási kötelezettség vállalására vonatkozó megbízási 

szerződés módosítására 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
1. Javaslat települési sport feladatok meghatározására 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy határozatba kell foglalni azokat a sporttal kapcsolatos 
feladatokat, amelyeket eddig is elvégzett az Önkormányzat.  
Előzetesen elmondja, hogy a tornacsarnok padozatának felújításával kapcsolatban elindult a közbeszerzés. A 
DTE-vel egyeztettek arról, hogy a sportpálya épületének bővítésével kapcsolatban megrendelt egy tervet. Az 
átmeneti időszakban ez az építmény szolgálná Dunavarsány sportéletét öltözőkkel, közösségi színtérrel. 
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Bakos András képviselő kérdése, hogy ki lesz a tervező. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Azt a tervezőt bízta meg, aki korábban is tervezett a DTE-nek. 
Van-e kérdés a határozati javaslattal kapcsolatban. /Nem hangzik el kérdés./ Kéri a képviselőket, hogy 
egyetértés esetén kézfeltartással szavazzanak. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

64/2012. (IV. 23.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1. a sporttal kapcsolatos feladatok között határozza meg a következőket: 
A sport- és a testnevelés területeinek támogatása 

• Alapvető feladatként jelentkezik a sport- és testnevelés alábbi területeinek 
Önkormányzat általi előnyben részesülése: 

- gyermek- és ifjúsági tömegsport, az óvodai és az iskolai testnevelés, valamint 
sporttevékenység személyi, tárgyi és létesítményi feltételei megteremtésére és 
fejlesztésére 

- szabadidősport, 
- fogyatékossággal élők sportja,  
- utánpótlás-nevelés, 
- a versenysport feltételeinek támogatása. 

• Az önkormányzat a tulajdonát képező sportlétesítményeket fenntartja, 
működteti (kötelezően ellátandó sportfeladat). A város költségvetési lehetőségeitől, 
valamint egyéb támogatási forrásoktól függően törekedni kell az önkormányzati 
sportlétesítmények, a közterületeken lévő sportpályák, játszóterek karbantartására, 
fejlesztésére. 

• Együttműködik a sporttal foglalkozó helyi szervezetekkel. 
• Az önkormányzat a városban működő, a város nevét viselő és a különböző 

sportágak országos szakszövetségei által kiírt nemzeti bajnokságaiban szereplő 
egyesületek, klubok működési feltételeit az önkormányzati sportlétesítmények 
kedvezményes használatba adásával kell, hogy támogassa. 
2. a sporttal kapcsolatos tevékenységek támogatására Dunavarsány Város 

Önkormányzata 2012. évi költségvetésében működési célú támogatás értékű 
kiadások között előirányzott 8.500 eFt összeget, beruházási kiadások között 
(tornacsarnok padozatának felújítására, vállalt önerő) 25.530 eFt összeget. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
2. Javaslat fogorvosi területi ellátási kötelezettség vállalására vonatkozó megbízási szerződés 
módosítására 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: A legutóbbi testületi ülésen döntött a Képviselő-testület arról, hogy Majosházától 
független, önálló második fogorvosi körzetet hoz létre. A Dr. Toldi Dentál Bt-vel korábban megkötött 
megbízási szerződés még Majosháza közigazgatási területére is kiterjed, ezt ki kellett emelni a szerződésből, 
illetve mellékletként egy aktuális utcanévjegyzéket csatoltak, racionalizálva a fogorvosi körzetet. A következő 
rendes testületi ülésre az összes háziorvosi és fogorvosi körzetre új utcanévjegyzék kerül összeállításra, és a 
testület elé kerül a rendeletmódosítási javaslat. Most az önálló fogorvosi körzettel kapcsolatban kellett a 
megbízási szerződést módosítani. 
 
Bóna Zoltán polgármester szerint Majosháza nem tartotta szem előtt a saját érdekeit ez ügyben. Van-e 
további kérdés ezzel kapcsolatban. /Nem hangzik el kérdés./ Kéri a testület tagjait, hogy a határozati javaslat 
elfogadását kézfeltartással jelezzék. 
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A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

65/2012. (IV. 23.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. a saját részéről elfogadja változatlan szövegezéssel és tartalommal a jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét képező - fogorvosi területi ellátási 
kötelezettség vállalása tárgyában 2012. február 15-én a „Dr. Toldi Dentál” Fogászati 
Szolgáltató és Kereskedelmi Bt-vel megkötött - megbízási szerződés 1. számú 
módosítását.  

2. felhatalmazza a Polgármestert az 1. pont szerinti megbízási szerződés módosítás 
aláírására.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

Bóna Zoltán polgármester megköszöni a jelenlévők részvételét, majd 1420 órakor bezárja a Képviselő-
testület rendkívüli, nyílt ülését.  
 
A jegyzőkönyv1420 órakor lezárásra került. 
 

K.m.f. 
 

 
 
              Bóna Zoltán                             dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester          jegyző 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Mekler Andrea     Orbán Róbert 
    képviselő         képviselő 
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